LEGENDA
ELETTROVALVOLA GPL (sotto la vettura)
1 - RIDUTTORE GENIUS
2 - DISTRIBUTORE DOPPIO SMART
3 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
SENSORE DEPRESSIONE COLLETTORE (MAP)
4 - MODULAR HI
CENTRALINA FLY GAS (all’interno dell’abitacolo)

LATO
PASSEGGERO
AIR
BAG
GUIDA A
SINISTRA
PRIMA DI PROCEDERE ALL’INSTALLAZIONE CONSULTARE IL MANUALE
PER L’USO DEL SISTEMA FLYING INJECTION
1/10
SLITTAMENTO
ANTI
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040280 280 4
da SMART a P1 22TB01040440 440 1
da SMART a P2 22TB01040440 440 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040380 380 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040600 600 1
da MAP
a presa press. 22TB04041200 1200 1
2/10
VERSIONE CENTRALINA
INIEZIONE BENZINA
La centralina iniezione benzina è composta da